LISTA DAS EQUIPES INSCRITAS - Homologadas e Não Homologadas.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2025 PARA
PARTICIPAÇÃO NO EVENTO HACKAPEL

A Companhia de Informática de Pelotas - COINPEL tornou público o Edital 001/2025 faz saber que
recebeu inscrições de equipes para participação da 1.a Edição do evento HACKAPEL, nos termos
estabelecidos deste Edital.

EQUIPE PROTOCOLO COMPOSIÇÃO DA EQUIPE HOMOLOGADA MOTIVO

01 HACKA-2025-87760649

Ruhan Avila da Conceição (Representante)

Lucas Seidy Ribeiro dos Santos Ikenoue

Gustavo Hubner Rehbein

Otávio Faria Fagundes

Murilo Machado Silveira

SIM

02 HACKA-2025-22653126

Janine Veigas Farias (Representante)

Miguel Rubim Vencato

Iago Bussoletti Gomes

Rafaela de Mello Martins

Guilherme da Rosa Silva

SIM

03
HACKA-2025-60407926

João Francisco Borges Ferreira (Representante)

Manoela Vieira de Moura

William de Alemida Pavinato

Eduardo Maliszewski Goulart

Arthur Campello Gausmann

SIM

04
HACKA-2025-16162668

Murilo Costa Salem (Representante)

Daniel Henrique da Silva Pontes Barretos

Fabrício Barbosa Viegas

Marcos Lima Alves

Amanda Jhennifer Marques Vieira

SIM

05
HACKA-2025-80248407

Gustavo Pinzon Pereira (Representante)

Henrique Gabriel Rodrigues da Rosa

Daniel Lisboa Pereira

Rafael Seabra Ferrão

Ravilon Aguiar dos Santos

SIM

06
HACKA-2025-49133568

João Vítor da Cruz Nunes (Representante)

Cauã Rocha Larré

Talisson Coutinho da Rosa

Pedro Mazza Lenz

Matheus Pereira de Aguiar

SIM

07
HACKA-2025-26521228

Cawan da Silveira Soares (Representante)

Carlos Henrique Leite Bianchin

Lúcio Vágner Carvalho Souza

Mariana Teixeira de Ferreira

Antônio Gabriel Maia Fickel

NÃO

Pagamento não localizado -
não atende ao descrito no item
5.8 do Edital.
O pagamento deverá ser
efetuado, obrigatoriamente,
por conta bancária do
candidato representante da
equipe.

08
HACKA-2025-87913175

Arthur Ferreira Borges (Representante)

Miguel Muller da Rosa

Victor Matheus Marques Morales

Felipe Reichow Mareque

Luis Henrique Kiekhofel Reichow

SIM

09
HACKA-2025-47192301

Christian Holz Bening (Representante)

Yago Carniato Rodrigues

Gabriel Morais Pinto Costa

Arthur Holz Leite

Vitor Gusmão da Cunha

SIM

A partir desta publicação está aberto o prazo para interposição de recurso conforme descrito no
Edital 001/2025 e abaixo transcrito:

Recurso

5.15 As equipes que tiverem suas inscrições não homologadas poderão interpor recurso no
prazo de até 02 (dois) dias úteis contados da divulgação do resultado preliminar.

5.16  O  recurso  deverá  ser  apresentado  em  formato  eletrônico  para  a  Comissão
Organizadora  através  do  e-mail  oficial  hackapel@pelotas.rs.gov.br,  com  a  devida
fundamentação.

5.17 A decisão da Comissão Organizadora sobre os recursos será definitiva e irrecorrível.

Pelotas, 10 de novembro de 2025.

Marlise Sinigaglia

Diretora-Presidente

Companhia de Informática de Pelotas - COINPEL